Systeemvoorbeeld

CS5800iAW 5 ORE-S + boiler — 1 kring rechtstreeks

Artikel- Benodigd | Type artikel Omschrijving Opmerkingen
nummer aantal

7738602655
7748000723
7748000724
7716161065
8750743753
7748000026
7738313404
7738112963
7738112972
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Basisuitrusting
Basisuitrusting
Variant op basisuitrusting®
Basisuitrusting
Variant op basisuitrusting?
Basisuitrusting
Basisuitrusting
Basisuitrusting
Variant op basisuitrusting?

CS5800iAW 5 ORE-S

WP boiler HR200

WP boiler HR300
Vloerbeugelset buitenunit
Wandhouder 4-7kW
Buskabel HBW-30 30m
INO UV kleefband

CR11

CR11H

1) Variant op de bovenstaande basisuitrusting, gelieve een keuze te maken

Onder voorbehoud van wijzigingen.
Voor nettoprijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze of uw aankoopdienst.

Neem de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.

Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie-instructies, de wettelijke normen en de regels
van de kunst geinstalleerd te worden.
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